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18–19 listopada 2025 roku Kraków po raz dziesiąty stanie się miejscem, gdzie gospodarka spotyka się z
wartościami. Jubileuszowy Open Eyes Economy Summit – jedyny w Polsce kongres poświęcony ekonomii
wartości – zapowiada najbogatszy program w swojej historii.

Tegoroczna edycja będzie podsumowaniem dekady rozmów o gospodarce opartej na zaufaniu,
współpracy i odpowiedzialności. Kongres uroczyście otworzy Aleksander Miszalski, prezydent
Krakowa, a jednym z punktów sesji inauguracyjnej będzie wystąpienie prof. Jerzego Hausnera
zatytułowane „Wartość kontra chciwość”, w którym inicjator ruchu Open Eyes Economy zastanowi
się, jak odbudować zaufanie w świecie zdominowanym przez logikę zysku.

Na scenach ICE Kraków spotkają się liderki i liderzy opinii, naukowcy, przedsiębiorcy, przedstawiciele
rządu i świata kultury, by rozmawiać o przyszłości gospodarki, demokracji i społeczeństwa. Wśród
gości m.in. Andrzej Domański, Minister Finansów i Gospodarki, Magdalena Biejat, Marszałkini
Senatu RP oraz Swiatłana Cichanouska, Yascha Mounk, Peter Pomerantsev, Henryka
Bochniarz, Emi Kusano, Marcin Matczak, Marina Dubakina.

Program 10. OEES koncentruje się na tematach, które najdobitniej pokazują, jak wartości kształtują
współczesny świat: od pytania, czy stanowią one rzeczywisty fundament, czy jedynie grę
pozorów, przez globalne wyzwania energetyczne i rolę firm w tworzeniu wartości w ich
otoczeniu, po przyszłość samorządów terytorialnych i kryzys mieszkalnictwa, zdrowie
psychiczne, siłę kultury, międzynarodowy ład polityczny i… dalszą eksplorację kosmosu.
Pełny program jubileuszowej edycji jest już dostępny na stronie wydarzenia: kongres.oees.pl.

Jak co roku, zaprezentowany zostanie Indeks Wiarygodności Ekonomicznej Polski (IWEP) –
niezależny raport pokazujący stan i odporność polskiej gospodarki w kontekście europejskim.

Open Eyes Economy Summit to dziś jedno z najbardziej rozpoznawalnych wydarzeń ideowych w
Polsce. Przez dekadę zgromadził już ponad 27 tysięcy uczestniczek i uczestników z całego świata,
stając się symbolem myślenia o gospodarce przez pryzmat wartości.

Artystyczne otwarcie: „SPLOTY. Muzyczna historia Polski”

Jubileuszowy TEN OEES otworzy wyjątkowy koncert „SPLOTY. Muzyczna historia Polski” –
połączenie tradycji, współczesności i artystycznej wrażliwości. Na scenie ICE Kraków wystąpią Natalia
Szroeder, Igor Herbut, Grzegorz Turnau, Joanna Słowińska i Jan Emil Młynarski pod
kierownictwem muzycznym Stanisława Słowińskiego.

Koncert odbędzie się 17 listopada w ramach Open Eyes Art Festival – artystycznej odsłony idei
ekonomii wartości. To muzyczna opowieść o wspólnocie, emocjach i historii, która – podobnie jak sam
OEES – łączy ludzi i pokolenia. Więcej informacji dostępnych tutaj: https://oeaf.pl/2025/10/13/sploty/
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